
DS Repair Shampoo, raaka-aineet ja niiden merkitys

INCI SELITYS

Aqua Puhdistettu vesi, raaka-aineiden liuotin.

Sodium Lauroyl Sarcocinate Mieto pesevä aine

Glycerin Glyseroli, kosteuttava liuotin.

Cocamidopropyl Hydroxysultaine Mieto pesevä aine

Cocamidopropyl Betaine Mieto pesevä aine eli tensidi, pesee ihoa ärsyttämättä.

Capryloyl/Caproyl Methyl Glucamide Mieto tensidi

Dioleyl Phosphate Osa fosfaattiesterien Oleth-5 Phosphate ja Dioleyl Phosphate

muodostamaa yhdistettä. Parantaa värin kestoa ja intensiteettiä, lisää

kiiltoa sekä suojaa hiusta. 

Sunfloweroyl Methylglucamide  Mieto sokeripohjainen pinta-aktiivinen aine auringonkukkaöljystä ja

sokerista, joka jättää hoitavan ja pehmeän tunteen pesun jälkeen. 

Quaternium-98 Korjaa vaurioituneita hiuksia, erinomainen selvitysteho kuiviin hiuksiin,

silottaa hiussuomuja ja suojaa hiusta lisävaurioilta.

Lauroyl/Myristoyl Methyl Glucamide Mieto tensidi

Oleth-5 Phosphate Osa fosfaattiesterien Oleth-5 Phosphate ja Dioleyl Phosphate

muodostamaa yhdistettä. Parantaa värin kestoa ja intensiteettiä, lisää

kiiltoa sekä suojaa hiusta. 

Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Extract Säilyttää hiusvärin, suojaa hiuksia auringon haalistavalta vaikutukselta,

hoitaa ja kosteuttaa hiuksia. Korjaa UV- säteilyn aiheuttamia vaurioita.

Hydrogenated Vegetable Oil

Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride Kationinen kasviperäinen polymeeri. Helpottaa kammattavuutta,

käsiteltävyyttä ja parantaa kiiltoa. Hiukset tuntuvat pehmeiltä.

Parantaa vaahdon laatua shampoissa.

Sodium Gluconate  Stabiloi tuotteen koostumusta ja ehkäisee metallien aiheuttamia

ongelmia. 

Glyceryl Oleate Osa aineseoksesta (Coco Glucoside, Glyceryl Oleate), joka ylläpitää

luontaista lipidikerrosta ja parantaa pesevän tuotteen vaahtoa ja

paksuntaa.

Propylene Glycol Kosteuttava liuotin

Butylene Glycol Kosteuttava liuotin
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Sodium Benzoate Säilöntäaine

Potassium Sorbate Säilöntäaine

Sodium Chloride Suola, säätää tuotteen paksuuden.

PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate Tuotetta paksuntava aine.

PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides Paksuntava aine

Citric Acid Säätää tuotteen pH-arvon hiuksille ja iholle sopivaksi.
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